СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 24 января  2017 года  № 20

О внесении   изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Никольский сельсовет» Октябрьского района  Курской области»

 В соответствии с Федеральным  от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.ст. 31-33 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 N 190-ФЗ,  Уставом муниципального образования «Никольский сельсовет»  Октябрьского района  с учетом результатов публичных слушаний проекта внесения изменений (корректировка) в правила землепользования и застройки муниципального образования «Никольский сельсовет» Октябрьского района  Курской области  в   целях создания условий для повышения эффективности использования земель, формирования эффективного механизма регулирования земельных отношений, привлечения инвестиций Собрание депутатов Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области  РЕШИЛО:
1. Внести  прилагаемые изменения в правила землепользования и застройки муниципального образования «Никольский сельсовет» Октябрьского района  Курской области».
2.  Решение вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Никольского сельсовета Октябрьского  района Курской области.

           Глава   Никольского сельсовета
         Октябрьского района Курской области                           В.Н. Мезенцев

Председатель Собрания  депутатов
Никольского сельсовета
Октябрьского района Курской области                           С.П.  Дюмин